РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
Среднемуйского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»декабря 2014г.                                                                                                                 №_29_
                                                               с. Средняя Муя
«Об установлении тарифов на холодное водоснабжение»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №210- ФЗ « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 22.12.2001г., закона Иркутской области от 20.12.2010г. №131-оз.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января  2015 года на срок не менее одного года с календарной разбивкой тарифы для Среднемуйского муниципального образования:
0. На период с 1 января по 30 июня 2015 года – 16,10 руб/м3 (НДС не облагается) для всех групп потребителей.
0. На период с 1 июля по 31 декабря 2015г. – 17,60 руб/м3 (НДС не облагается) для всех групп потребителей.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.
1. Опубликовать настоящее постановление в Среднемуйском информационном вестнике.

Глава  администрации
Среднемуйского МО                                                                                      Лифа А.А.